
 

 

 

                                                                Konstancin-Jeziorna, 15.11.2023 r. 

  
    Do wszystkich 

    Uczestników postępowania 

    SPROSTOWANIE 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej 

wartości powyżej progu określonego na podstawie prawnej wskazanej w art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2022.1710 z dnia 2022.08.16- dalej: p.z.p.) którego przedmiotem jest dostawa wyrobów medycznych 

(anestezjologicznych) dla Mazowieckiego Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o. nr ogłoszenia 2023/S 012-031274 z dnia 

17.01.2023 r. 
Znak sprawy  PN-62/2023. 

 

Szanowni Państwo 

W dniu 26.09.2023 r. odbyło się otwarcie ofert. 

Wpłynęły następujące oferty: 

 

Oferta 1  

Medicom Sp. z o.o.  

ul. M. Skłodowskiej-Curie 34 

41-819 Zabrze 

Pakiet 15 z ceną netto 61.760,00 zł, brutto 66.700,80 zł  

Oferta 2  

Coloplast Sp. z o.o.  

ul. Inflancka4  

00-189 Warszawa  

Pakiet 12 z ceną netto 54.400,00 zł, brutto 58.752,00 zł  

Oferta 3  

Billmed Sp. z o.o.  

ul. Krypska 24/1  

04-082 Warszawa  

Pakiet 14 z ceną netto 8.250,00 zł, brutto 8.910,00 zł  

Pakiet 16 z ceną netto 24.180,00 zł, brutto 26.114,00 zł 

Pakiet 18 z ceną netto 10.000,00 zł, brutto 10.800,00 zł 

Oferta 4  

PROMED S.A. 

ul. Działkowa 56 

02-234 Warszawa  

Pakiet 4 z ceną netto 71.746,50 zł, brutto 77.486,22 zł 

Pakiet 10 z ceną netto 114.275,00 zł, brutto 123.417,00 zł 

Pakiet 14 z ceną netto 2.500,00 zł, brutto 3.700,00 zł 

Oferta 5  

Zarys International Group Sp. z o.o.  Sp. k. 

ul. Pod Borem 18  

41-808 Zabrze 

Pakiet 6 z ceną netto 3.763,50 zł, brutto 4.064,58 zł  

Pakiet 20 z ceną netto 29.484,00 zł, brutto 31.842,72 zł 

Oferta 6  

Teleflex Polska Sp. z o.o.  

ul. Żwirki i Wigury 16A 

02-092 Warszawa 



 
 
 
 
 

 
 

Pakiet 3 z ceną netto 9.240,00 zł, brutto 9.979,20 zł 

Pakiet 15 z ceną netto 45.845,00 zł, brutto 49.512,60 zł 

Pakiet 23 z ceną netto 31.730,00 zł, brutto 34.268,40 zł  

Oferta 7 

Sinmed Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice 

Pakiet 14 z ceną netto 2.300,00 zł, brutto 2.484,00 zł 

Pakiet 15 z ceną netto 42.305,00 zł, brutto 45.689,40 zł 

Pakiet 18 z ceną netto 4.100,00 zł, brutto 4.428,00 zł 

Pakiet 19 z ceną netto 9.835,00 zł, brutto 10.621,80 zł 

Oferta 8 

Baxter Polska Sp. z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 

Pakiet 7 z ceną netto 29.550,00 zł, brutto 31.914,00 zł 

Pakiet 13 z ceną netto 142.690,00 zł, brutto 154.105,20 zł 

Oferta 9  

AKSIS Hurtownia Sprzętu Medycznego Ignaciuk Spigarski Sp. j. 

ul. Przyrodników 1C  

80-298 Gdańsk  

Pakiet 15 z ceną netto 46.225,00 zł, brutto 49.923,00 zł  

Pakiet 22 z ceną netto 4.290,00 zł, brutto 4.633,20 zł 

Oferta 10 

Akme Pałejko Sp. j. 

ul. Poloneza 89B 

02-826 Warszawa 

Pakiet 2 z ceną netto 28.470,00 zł, brutto 30.747,60 zł 

Pakiet 5 z ceną netto 52.900,00 zł, brutto 57.132,00 zł 

Oferta 11  

Bialmed Sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 46/48/35  

02-546 Warszawa  

Pakiet 4 z ceną netto 48.615,00 zł, brutto 52.504,20 zł  

Pakiet 8 z ceną netto 164.197,50 zł, brutto 177.333,30 zł 

Pakiet 11 z ceną netto 170.297,35 zł, brutto 183.921,13 zł 

Pakiet 17 z ceną netto 15.571,00 zł, brutto 16.816,68 zł 

Oferta 12  

Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o.  

ul. Moniuszki  

00-380 Pabianice  

Pakiet 20 z ceną netto 33.460,00 zł, brutto 36.136,80 zł  

Oferta 13  

EUMed Sp. z o.o.   

ul. Chłopickiego 50 

04-275 Warszawa   

Pakiet 14 z ceną netto 5.000,00 zł, brutto 5.400,00 zł  

Pakiet 18 z ceną netto 13.000,00 zł, brutto 14.040,00 zł 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2c. Zamawiający pismem z dnia 27.09.2023 r. wezwał Wykonawcę do złożenia w 

ciągu 5 dni przedmiotowych środków dowodowych. W wyznaczonym terminie Wykonawca nie złożył przedmiotowych środków 

dowodowych. 

Oferta 14 

Biameditek Sp. z o.o.  

ul. Elewatorska 58 



 
 
 
 
 

 
 

15-620 Białystok  

Pakiet 9 z ceną netto 136.854,50 zł, brutto 147.802,86 zł  

 

Oferta 15  

Medtronic Poland Sp. z o.o.  

ul. Polna 11  

00-633 Warszawa 

Pakiet 1 z ceną netto 56.850,00 zł, brutto 61.398,00 zł  

Pakiet 6 z ceną netto 5.175,00 zł, brutto 5.589,00 zł  

 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2  ustawy Prawo Zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.  (Dz. U. 2022 poz. 1710) 
zawiadamiamy o wyborze najkorzystniejszej oferty: 
 
 

Oferta 15  

Medtronic Poland Sp. z o.o.  

ul. Polna 11  

00-633 Warszawa 

Pakiet 1 z ceną netto 56.850,00 zł, brutto 61.398,00 zł  

Oferta 10 

Akme Pałejko Sp. j. 

ul. Poloneza 89B 

02-826 Warszawa 

Pakiet 2 z ceną netto 28.470,00 zł, brutto 30.747,60 zł 

Pakiet 5 z ceną netto 52.900,00 zł, brutto 57.132,00 zł 

Oferta 6  

Teleflex Polska Sp. z o.o.  

ul. Żwirki i Wigury 16A 

02-092 Warszawa 

Pakiet 3 z ceną netto 9.240,00 zł, brutto 9.979,20 zł 

Pakiet 23 z ceną netto 31.730,00 zł, brutto 34.268,40 zł  

Oferta 11  

Bialmed Sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 46/48/35  

02-546 Warszawa  

Pakiet 4 z ceną netto 48.615,00 zł, brutto 52.504,20 zł 

Pakiet 8 z ceną netto 164.197,50 zł, brutto 177.333,30 zł 

Pakiet 11 z ceną netto 170.297,35 zł, brutto 183.921,13 zł 

Pakiet 17 z ceną netto 15.571,00 zł, brutto 16.816,68 zł 

Oferta 5  

Zarys International Group Sp. z o.o.  Sp. k. 

ul. Pod Borem 18  

41-808 Zabrze 

Pakiet 6 z ceną netto 3.763,50 zł, brutto 4.064,58 zł  

Pakiet 20 z ceną netto 29.484,00 zł, brutto 31.842,72 zł 

Oferta 8 

Baxter Polska Sp. z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 

Pakiet 7 z ceną netto 29.550,00 zł, brutto 31.914,00 zł 

Pakiet 13 z ceną netto 142.690,00 zł, brutto 154.105,20 zł 

Oferta 14 

Biameditek Sp. z o.o.  

ul. Elewatorska 58 

15-620 Białystok  



 
 
 
 
 

 
 

Pakiet 9 z ceną netto 136.854,50 zł, brutto 147.802,86 zł 

Oferta 4  

PROMED S.A. 

ul. Działkowa 56 

02-234 Warszawa  

Pakiet 10 z ceną netto 114.275,00 zł, brutto 123.417,00 zł 

Oferta 2  

Coloplast Sp. z o.o.  

ul. Inflancka4  

00-189 Warszawa  

Pakiet 12 z ceną netto 54.400,00 zł, brutto 58.752,00 zł  

Oferta 7 

Sinmed Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice 

Pakiet 14 z ceną netto 2.300,00 zł, brutto 2.484,00 zł 

Pakiet 15 z ceną netto 42.305,00 zł, brutto 45.689,40 zł 

Pakiet 18 z ceną netto 4.100,00 zł, brutto 4.428,00 zł 

Pakiet 19 z ceną netto 9.835,00 zł, brutto 10.621,80 zł 

Oferta 3  

Billmed Sp. z o.o.  

ul. Krypska 24/1  

04-082 Warszawa  

Pakiet 16 z ceną netto 24.180,00 zł, brutto 26.114,00 zł 

Oferta 9  

AKSIS Hurtownia Sprzętu Medycznego Ignaciuk Spigarski Sp. j. 

ul. Przyrodników 1C  

80-298 Gdańsk  

Pakiet 22 z ceną netto 4.290,00 zł, brutto 4.633,20 zł 

 

 

 

Streszczenie oceny ofert i porównanie złożonych ofert 
 

 

Nr Oferty 

 

Nr Pakietu 

Ilość pkt w 

kryterium I 

Cena 

100% 

 

 

Łączna liczba 

punktów 

15 1 100 100 

10 2 100 100 

6 3 100 100 

4 4 67,75 67,75 

11 4 100 100 

10 5 100 100 

5 6 100 100 

15 6 72,27 72,27 

8 7 100 100 

11 8 100 100 



 
 
 
 
 

 
 

14 9 100 100 

4 10 100 100 

11 11 100 100 

2 12 100 100 

8 13 100 100 

3 14 27,87 27,87 

4 14 67,13 67,13 

7 14 100 100 

13 14 46 46 

1 15 68,49 68,49 

6 15 92,27 92,27 

7 15 100 100 

9 15 91,51 91,51 

3 16 100 100 

11 17 100 100 

3 18 41 41 

7 18 100 100 

13 18 31,53 31,53 

7 19 100 100 

5 20 100 100 

12 20 88,11 88,11 

9 22 100 100 

6 23 100 100 

 

 

W związku z wystąpieniem przesłanki wskazanej w art. 255 ust. 1 Ustawy Pzp  Zamawiający unieważnia postępowanie 

w pakietach nr 21, 24, 25, 26, 27.   
 

Uzasadnienie wyboru – Wybrane oferty zostały ocenione zgodnie z kryteriami zawartymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia – 

spełniały kryteria zawarte w SWZ (uzyskały najwyższą liczbę punktów). 

Przewidywany termin zawarcia umów zgodnie z art. 308 ust. 2 pkt  Ustawy Pzp. 

 

 
 

 Z poważaniem 
 


